LEMAN - LODRA210 - Raboteuse Dégauchisseuse avec Aspiration intégrée - 1500 W - Largeur 210
mm
Cette dégauchisseuse raboteuse est un petit modèle dédié aux travaux de petit gabarit et ponctuels du bois.
Avec son aspirateur intégré, elle permet de conserver propre son environnement de travail.
Marque : LEMAN
Référence : LODRA210
Points de fidélité offerts : 430
Prix : 649.90€ TTC 429.90€ TTC
Offre valable du 12/01/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Raboteuse-dégauchisseuse de chantier avec aspiration intégrée - LODRA210 | LEMAN
Cette petite dégau-rabot d'établi est une des dernières nées de la gamme bois Leman, étudiée et conçue pour
les travaux ponctuels de rectification et de rabotage, tout en bénéficiant d'un gain de place considérable grâce
au caractère compact de la machine.
Grâce à son système d'aspirateur intégré, elle permet de gagner encore plus de place, sans avoir besoin
d'investir dans un aspirateur distinct en plus.
Tout en un, elle saura contenter les amateurs commes les professionnels ayant d'une machine pour leurs
travaux de taille modeste ou des contraintes d'encombrement.
Caractéristiques et avantages de la machine : Machine transportable, idéale pour les chantiers et le
travail sur site (charpentiers, poseurs, menuisiers...). Système d'aspiration intégré avec sac de récupération
des copeaux. Tiroir de rangement pour accessoires. Tables de dégauchissage rectifiées en fonte d'aluminium
avec lèvres anti-bruit. Table de rabotage en acier galvanisé. Guide de dégauchissage en profilé aluminium,
inclinable jusqu'à 45°. Machine livrée avec : La machine est livrée avec un sac de récupération des
poussières, 2 fers en acier, un tuyau flexible 0,75 m, 3 colliers de serrage, un poussoir, une courroie de
rechange, clés de service et notice d’utilisation. SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
1500 W Tension 230 V - 50 Hz Vitesse de rotation 8500 tours / minute Diamètre de l'arbre 50 mm Nombre
de fers 2 Dimensions des fers 210 x 22 x 1,8 mm Diamètre sortie d'aspiration 60 mm Largeur de
dégauchissage 210 mm Dimensions des tables de dégauchissage 730 x 210 mm Dimensions du guide
perpendiculaire 530 x 102 mm Inclinaison du guide 90° à 135° Profondeur de passe jusqu'à 2 mm Largeur
de rabotage 210 mm Hauteur de rabotage 6 à 210 mm Dimensions de la table de rabotage 285 x 204 mm
Profondeur de passe en rabotage 2 mm Pression acoustique 95,5 dB(A) à vide Puissance acoustique 108,5
dB(A) à vide Poids Net / Brut 27,1 Kg / 31,1 Kg Colisage 820 x 530 x 535 mm
Lien vers la fiche du produit